i  PR EFEITU R A  M U N IC IPA L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO , ,  .

FlS. N.^ '  P32
LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A  Ng 8.755 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, Pre
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

Considerando o Ofício ns 322/92, anexo a presente,
remetido a esta Prefeitura, através do qual o Secretário de
Saúde comunica o furto do veículo tipo Kombi, placa AZ 7114, ano
de fabricação 1988;

Considerando, também, a necessidade da apuração,
tendo em vista definir responsabilidades com o máximo de ri
gor, para as providências cabíveis;

R E S O L V E  :

I - Instaurar Sindicância Administrativa para apu
ração dos fatos;

II - Designar, para, no máximo dentro do prazo de
10 (dez) dias, a constar desta data, apresentar relatório cir
cunstanciado do que for apurado, sugerindo o que julgar cabí
vel, a seguinte Comissão:

CLAUDINO FERREIRA DE BARROS
SÉRGIO SALES PICCOLI, e,
RUTH GAMA CAPRISTANO.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 04 de janeiro de 1993.